ВЕЛЬСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

165150, г. Вельск, ул.Советская,  д. 52/15, т/ф  6-00-52, факс администрации 6-24-80, e-mail: vel-tik@ya.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№ 783

	Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвёртого созыва
9 сентября 2018 года

Согласно протоколу Вельской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» четвёртого созыва:

по двухмандатному избирательному округу № 1:
В голосовании приняло участие 247 избирателей.
Число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	Бедина Татьяна Николаевна
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	9
	19,84

	Звездина Евгения Юрьевна
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	8
	15,38

	Ильин Денис Андреевич
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	26,72

	Константинова Наталья Александровна
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	7
	23,08

	Страйстян Галина Сергеевна
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	13,36

по двухмандатному избирательному округу № 2:
В голосовании приняло участие 190 избирателей.

Число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	Буравлев Сергей Анатольевич
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	2
	43,16

	Голубева Мария Викторовна
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	4
	44,21

	Салимов Алиаддин Меликахмед оглы
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	11,05

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протоколов Вельской территориальной избирательной комиссии от 10.09.2018 о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кулойское» по двухмандатным избирательным округам № 1, 2 Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов МО «Кулойское»  по двухмандатным избирательным округам № 1, 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов МО «Кулойское»:

по двухмандатному избирательному округу № 1 Ильина Дениса Андреевича;

по двухмандатному избирательному округу № 2 Голубеву Марию Викторовну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вельские вести».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

С.А. Степанова